
RHILMA S AT K

LROEMHE D

 
7

 

 7 

 5 
+
 
1
0 

 0
 

 15,91 

 31,25 

 0 

90 

60 

 12 

 22,5° 

 40° 

 1
5

,9
1

 
 2

3
,9

2
 

 4
4

,3
5

 

 5
4

,1
3

 

 

 

 52,86 

 57,74 

 10° 

 
phbi

Name:

Änderungen vorbehalten /
dimensions without 

Sweeper 2000 Einbau / flush mount

D
ie

se
 Z

e
ic

h
n

u
n

g
 d

a
rf

 n
u

r 
m

it 
u

n
se

re
r 

sc
h

rif
tli

c
h

e
n

 G
e

n
e

h
m

ig
u

n
g

 d
rit

te
n

 P
e

rs
o

n
e

n
 z

u
g

ä
n

g
lic

h
 g

e
m

a
c

h
t 

o
d

e
r 

ve
rv

ie
lfä

lti
g

t 
w

e
rd

e
n

. 
W

ir 
b

e
h

a
lte

n
 u

n
s 

d
a

s 
U

rh
e

b
e

rr
e

c
h

t 
vo

r

Maßstab / scale

Gepr.

2012-05-07 latsGez.:

Zeichnungsnr. / drawing no.

2019-07-24
unbemaßte Toleranz / 

Stark Spannsysteme GmbH
Römergrund 14 / A-6830 Rankweil

phbi

 

 

 

M 1:1.5DatumÄnd.-Nr. A3

tolerance :

 

 

 

Blatt / page 1 / 1

 

Bemerkung:

Oberflächen- Wärme- Behandlung:

2019-07-24

 

 

 

Tel.:+43 (0) 55 22 / 37 400-0

 

 

 

Datum / date

Name

 

 

Benennung / description
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Einbaumaße / assembly dimensions

Material / 
material :

indexpin

index bore in the Sweeper

Indexstift

Indexbohrung im Sweeper
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position of the index-bore for Sweeper without centering
Position der Indexbohrung für Sweeper ohne Zentrierung
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Attention

Avoid collisions between connection bores and tapped bores!
 deburr edges 0,2x45° or R0,2

Achtung / :
Kollisionen zwischen Anschluss- und Gewindebohrungeng vermeiden!

Ra0,8
Kanten gebrochen 0,2x45° oder R0,2 /

Ra0,4(        )Ra1,6

4x blow-out duct connections raised 
supports, mount control (optional)

Auflagekontrolle (optional)
4x Abblasanschluss Auflageinseln

Ra0,8
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Area for release connection. The hole must be within the crosshatched area

Bereich für Löseanschluss. 
Die gesamte Bohrung muss innerhalb der schraffierten Fläche liegen
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bore for clamping bolt
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Bohrung für Klemmschraube
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functional dimension

edge rounded and polished
Übergang gerundet und poliert

Ra 0,4

X (2 : 1)
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+
 
0,2
0  Funktionsmaß 

release connenction options

Variante 1

Variante 2

Variante 3

Löseanschluss 
alternative Möglichkeiten
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10
 position of the index-bore for Sweeper with equaliser

Position der Indexbohrung für Sweeper mit Ausgleich 
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